CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE
(DESTAQUE DE BANCADA)

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, destaque para votação em separado
do Veto 51/2021.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2021

Deputado ARLINDO CHINAGLIA

Deputado AFONSO FLORENCE

Deputado BOHN GASS

*C
D2

17
30

35
20
50
0*

C
D

/
2

1
7

3
0

.
3

5
2

0
5

-
0

0

REQUERIMENTO Nº 64, DE 2021 - CN

00064/2021
RQN

	Senhor Presidente: